
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013-22PE 

CONTRATO Nº 072/2022 

 

Resumo do 

objetivo: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de georreferenciamento para 

recadastramento e cadastramento imobiliário com treinamento pessoal para regularização 

fundiária no município de Matina-BA.  

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Crédito da 

despesa: 

 UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

DOTAÇÕES 

 

UNIDADE: 02.02.00 

- SECRETARIA 

MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS 

 

2.017 - MANUTENÇÃO 

DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS 

 

 

 

 

R$ 140.000,00 

 

 

 

ELEMENTO 

DE DESPESA 

3.3.9.0.39.0.0.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 

JURÍDICA 
 

Empenho da 

despesa: 
GLOBAL 

Valor total 

do contrato: 
R$ 140.000,00(cento e quarenta mil reais) 

Vigência do 

contrato: 
12 (dose) meses 

Data do 

contrato: 
30 de março de 2022 

Contratante: 
Olga Gentil de Castro Cardoso 

Prefeita Municipal de Matina 

Contratada: FREDERICO VASCONCELOS RIBEIRO – ME 

 

 


